
Dodatek č. 7  
ke Smlouvě o zajištění úklidových prací v objektu polikliniky 

 

 

 

MĚSTO NYMBURK 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Bankovní spojení: 27-0504359359/0800 Čs. spořitelna, a. s.  

Zastoupené: Ing. Tomášem Machem, starostou města 

(dále „objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Jarmila Andělová 

Hrnčířova 1925, 288 02 Nymburk 

IČ: 71805346 

Živnostenské oprávnění: Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí 

Bankovní spojení: 471244191/0100 Komerční banka a. s. 

(dále „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

Dodatek č. 7 ke shora uvedené Smlouvě uzavřené dne 27. 8. 2010 

 

(1) Na základě čl. I odst. (4) Smlouvy o zajištění úklidových prací v objektu polikliniky ze dne 

27.08.2010 se obě výše uvedené strany dohodly na mimořádných úklidových pracích, souvisejících 

se stavebními pracemi při rekonstrukci polikliniky, které probíhají od 2. února 2015. 

   

(2) Zhotovitel zajistí úklid v objektu polikliniky v období provádění výše uvedených stavebních 

prací.  

  

(3) Cena za tyto práce se sjednává dohodou v souladu se zák. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, ve výši  12 .000,- Kč  měsíčně až do ukončení stavebních prací. 
 

(4) Objednatel uhradí tyto mimořádné práce na základě faktury do 14 dnů ode dne doručení faktury. 

 

(5) Dodatek je vytištěn ve dvou vyhotoveních majících povahu originálů, z nichž každá strana 

po odsouhlasení obdrží jeden. 

  

 

 

 

V Nymburce 01.04.2015                                                  V Nymburce 

 

Zhotovitel:                                                                       Objednatel: 


